
У К Р А І Н А

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я

Д ЕП АРТАМ ЕН Т ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ

Н А К А З

19.09.2017 м. Чернігів №  3 2 /

Про видачу разової
(індивідуальної) ліцензії
Товариству з обмеженою відповідальністю
«Європейська хімічна торгова компанія»

Відповідно до п. 25 ст. 7 Закону України «Про ліцензування видів 
господарської діяльності» від 02.03.2015 №222 та ст. 16 Закону України «Про 
зовнішньоекономічну діяльність» від 16.04.1991 №959 та за підсумками 
розгляду листа-звернення Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Європейська хімічна торгова компанія» щодо видачі разової (індивідуальної) 
ліцензії та документів, що надійшли до профільної експертної комісії 
Департаменту економічного розвитку облдержадміністрації (протокол 
засідання комісії від 19.09.2017 №14).

НАКАЗУЮ:

1. Видати Товариству з обмеженою відповідальністю «Європейська 
хімічна торгова компанія» разову (індивідуальну)
ліцензію

2. Зазначити, що реквізити рахунків для здійснення оплати державного 
збору за отриману разову (індивідуальну) ліцензію згідно постанови КМУ від 
14.12.1998р. №1965 (Прилуцьке УК/м. Прилуки/22011800; банк ГУ ДКСУ у 
Чернігівській області; МФО 853592; р/р33211896740006, код ЄДРПОУ 
37984681).

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.


